

## ÅRSRAPPORT 2019

**MB Tagrens og Tagservice ApS**  
Tåsingevej 3  
9500 Hobro

CVR nr. 34604142

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. september 2020

**Dirigent**

Janni Kjærgaard Floor



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskinservice og handel med maskiner samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på -157.994 kr. mod 60.615 kr. for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på 107.451 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Den aktuelle COVID-19 situation har medført usikkerhed omkring de samfundsøkonomiske konsekvenser heraf, idet der hersker usikkerhed om varigheden af de restriktioner, der er gennemført i mange lande. MB Tagrens og Tagservice ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Med de kendte prognoser for COVID-19 situationens varighed finder ledelsen derfor, at det kan forsvares at fastholde forventningerne om en videre positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

MB Tagrens og Tagservice ApS  
Tåsingevej 3  
9500 Hobro

Hjemmeside: <https://www.mbttagrens.dk/>  
Email: [kontakt@mbtagrens.dk](mailto:kontakt@mbtagrens.dk)

CVR-nr.: 34604142  
Stiftelsesdato: 28. juni 2012  
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Morten Aarup Boddum

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
1. september 2020, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	424.825	697.764
1. Personaleomkostninger	-582.683	-569.810
Af- og nedskrivninger	-46.550	-53.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-204.408</b>	<b>74.054</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	6.241
Andre finansielle indtægter	0	-206
Andre finansielle omkostninger	2.181	-2.243
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-202.227</b>	<b>77.846</b>
2. Skat af årets resultat	44.233	-17.231
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-157.994</b>	<b>60.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	-157.994	-139.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-157.994</b>	<b>60.615</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	38.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>38.750</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.000	43.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.000</b>	<b>43.800</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.500</b>	<b>105.050</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	19.880
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>19.880</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.669
Skatteaktiv	31.077	0
Andre tilgodehavender	4.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	144.085
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>35.077</b>	<b>184.754</b>
Likvide beholdninger	140.253	334.554
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>140.253</b>	<b>334.554</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>175.330</b>	<b>539.188</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>233.830</b>	<b>644.238</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.451	185.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>107.451</b>	<b>465.445</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.156
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.156</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.840	0
Anden gæld	101.539	150.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>126.379</b>	<b>165.637</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>126.379</b>	 <b>165.637</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>233.830</b>	 <b>644.238</b>



## Noter

	2019	2018			
<b>1. Personaleomkostninger</b>					
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1			
Lønninger	572.520	537.072			
Andre omkostninger til social sikring	10.163	32.738			
	<b>582.683</b>	<b>569.810</b>			
<b>2. Skat af årets resultat</b>					
Skat af årets resultat	0	-12.064			
Regulering af udskudt skat	44.233	-5.167			
	<b>44.233</b>	<b>-17.231</b>			
	<b>Selskabs-</b>	<b>Datter-</b>	<b>Overført</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>selskabs-</b>	<b>resultat</b>		
		<b>reserve</b>			
<b>3. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	80.000	0	185.444	200.000	465.444
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatdisponering	0	0	-157.993	0	-157.993
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>27.451</b>	<b>0</b>	<b>107.451</b>
